令和４年４月吉日

お取引先 各位
有限会社スドウ工営
代表取締役 須藤公司

ゴールデンウイーク休業のお知らせ
拝啓
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
誠に勝手ながら、以下の期間を休業とさせていただきますので、
何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記
   ◆ゴールデンウイーク休業期間

４月２９日 （土）
４月３０日 （日）
５月 ３日 （水）
５月 ４日 （木）
５月 ５日 （金）
５月 ７日 （日）

なお、休業期間中もメールによるお問い合わせの受付は行っておりますが、

営業開始以降、順次ご回答させていただきます。ご迷惑をおかけ致しますが、あらかじ
めご了承いただきますようお願い申し上げます。

＜業務取扱のご案内＞

■各種お問い合わせなど

休業中は、メールでのお問い合わせに対するご返答いたします。

■サポート業務

緊急の場合は、ご対応いたします。弊社従業員(少数)は通常通りの業務を行なっており
ます。休暇中でもお問い合わせ(メールもしくは、下記電話番号)対応・現場施工はご対
応いたします。

※緊急での漏水など、緊急の場合は、弊社緊急連絡先までご連絡くださいますようお
願い申し上げます。

緊急連絡先：０８０-２１５３-０５０９ ( 連休中のみ )
以上